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СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ 
ЗА МЕСЕЦ  СЕПТЕМВРИ 2018 ГОДИНА 

ЗА АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА 
I. Предмети кои се опфатени во ориентациона норма утврдена од Судски совет 

 

Уписник 
Нерешени 

предмети на 
почеток од 

месецот 

Примени 
нови 

предмети
Погрешно 
заведени 

Вкупно 
предмети 

во 
работа 

Решени 
предмети

Нерешени 
предмети 

КЖ-Кривични предмети по жалба 266 52  318 59 259 

КЖМ-Кривични предмети спрема малолетници 1 1  2 2  

КСЖ-Кривичен совет  8  8 7 1 

ПРКЖ-Уписник за второстепени прекршочни предмети 54 50  104 92 12 

КР-Разни кривични предмети       

ГЖ-Граѓански по жалба 285 326  611 255 356 

РОЖ-Работни односи по жалба 152 111  263 90 173 

ТСЖ-Стопански по жалби 74 53  127 50 77 

Р-Разни граѓански предмети 3   3 3  

ВКУПНО 835 601  1436 558 878 
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II. Судска управа

Уписник 
Нерешени 

предмети на 
почеток од 

месецот 

Примени 
нови 

предмети
Погрешно 
заведени 

Вкупно 
предмети 

во 
работа 

Решени 
предмети

Нерешени 
предмети 

СУ-ДОВ - Доверлив уписник за судска управа 6   6 6  

СУ-СТР-ДОВ - Строго Доверлив уписник за судска 
управа 

      

СУ-ИЗЗ - Изземање на судии и претседател  10  10 10  

УПП - Уписник за евиденција на Преставки и поплаки 1   1 1  

СУ - Разни известувања во Судска Управа       

СПИ - Уписник за слободен пристап до информации       

СУ - 01 - Доставување на статистички извештаи  1  1 1  

СУ -02 - Одлуки на Претседателот и комисијата за јавни 
набавки 

 19  19 19  

СУ - 03 - Коресподенција на Претседателот на судот со 
други органи и лица 

 35  35 35  

СУ - 04 - Одлуки на Претседателот за работни односи  4  4 4  

СУ - 05 - Одлуки од сметководство  25  25 25  

СУ - 07 - Одлуки и коресподенција на судскиот 
администратор 

      

ВКУПНО 7 94  101 101  
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ПРЕГЛЕД НА РЕШЕНИ ПРЕДМЕТИ ПО ГРАЃАНСКА МАТЕРИЈА ПО СУДИИ ЗА МЕСЕЦ  СЕПТЕМВРИ 2018 ГОДИНА 
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Љ.Бошевски 26 27   53 21 32        4 3   7 4 3           
Л.Наумовска 17 29 1  47 21 26        7 4   11 4 7 1    1 1    1 
В.Баткоски 33 28 1 1 61 24 37        7 4   11 1 10           
Ј.Матески 16 28 1 1 44 20 24        4 6   10 5 5 1    1 1   2  

М.Шазимани                                
Р.Ристески 20 26   46 21 25        4 5   9 4 5          1 
А.Бакиевски 33 33  1 65 23 42        9 3   12 4 8 1    1 1     
П.Јадровска        41 52   93 27 66                2  
С.Мирковска        52 50   102 28 74                 2 

П.Србиновски 32 30   62 20 42        8 3   11 4 7           
Н.Крстески 31 27   58 23 35        7 4   11 5 6           

Т.Сусулеска 30 27   57 25 32        9 5   14 6 8           
В.Костовска 2 10   12 9 3 10 4   14 12 2 4 5  1 8 4 4           

Б.Богдановски 1 3   4 3 1 49 5   54 23 31 1 3 1  5 2 3           
Ж.Доведен 24 29  1 52 23 29        3 5   8 4 4           
П.Алиоска 20 29 1  50 22 28        7 3   10 3 7           
ВКУПНО 285 326 4 4 611 255 356 152 111   263 90 173 74 53 1 1 127 50 77 3    3 3   4 4 
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ПРЕГЛЕД НА  СТАРИ ПРЕДМЕТИ ОД ГРАЃАНСКА МАТЕРИЈА 
                                                              ПО СУДИЈА ЗА МЕСЕЦ СЕПТЕМВРИ 2018 ГОДИНА 

  
 

Судија Остаток 
Стари предмети 

во тековниот 
месец

Дадени на 
друг 

Примени 
од друг Вкупно Решени Нерешени 

Љ.Бошевски        
Л.Наумовска 1 1   2 1 1 
В.Батковски        
Ј.Матески        

М.Шазимани        
Р.Ристевски 1 1   2  2 
А.Бакиевски 3 3   6 2 4 
П.Јадровска 3 1   4  4 
С.Мирковска 2    2 2  

П.Србиновски 2 3   5 2 3 
Н.Крстески  1   1  1 

Т.Сусулеска 1 1   2 1 1 
В.Костоска 1    1  1 

Б.Богдановски        
Ж.Доведен  1   1  1 
П.Алиоска 1    1  1 
ВКУПНО 15 12   27 8 19 
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ПРЕГЛЕД НА ПРЕДМЕТИТЕ КОИ СЕ ВРАТЕНИ ОД ВРХОВЕН СУД  ЗА МЕСЕЦ СЕПТЕМВРИ 2018  ГОДИНА 
 
 
 

Судија ВП Лек Вратени Одбиени Уважени  
Укинати 

Уважени 
Преиначени Отфрлени 

Љ.Бошевски 1      
Л.Наумовска 5 1 1    
В.Батковски       
Ј.Матески       

М.Шазимани 1      
Р.Ристевски 1 1   1  
А.Бакиевски 1 1  1   
П.Јадровска 1 3 3    
С.Мирковска 1      

П.Србиновски 2 2 1 1   
Н.Крстески 1      

Т.Сусулеска 3 1 1    
В.Костовска 1 1 1    

Б.Богдановски 2      
Ж.Доведен 1 2 1 1   
П.Алиоска       
ВКУПНО 21 12 8 3 1  
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ПРЕГЛЕД 
За изготвени одлуки од стручните соработници по Граѓанска материја за месец септември 2018 година 
 

Р.бр. Име и презиме на 
стручниот соработник Вид на предмети Изготвени предмети 

и   анонимизирани Забелешки 

1 
Марија Димановска 

Судски советник 

АБ     ТС ББ
ГЖ 17 9 7 1

ТСЖ 2 1 1
анонимизирани                               3  

Вкупно 19 10 8 1

2 
Лидија Елисковска 

Судски советник 

ВК ПЈ СМ ББ
РОЖ 21 3 6 6   6
ГЖ 5 5

ТСЖ 1 1
анонимизирани                             2

Вкупно 27 9 6 6     6

3 Ањеза Ивановска 
Судски советник 

ЉБ ЖД ПА
ГЖ 12 3 3 6

ТСЖ 5 3 1 1
анонимизирани                           16

Вкупно 17 6 4 7

4 
Васил Кондовски 

Судски советник 

 ПС НК ВБ
ГЖ 20 7 8 5

ТСЖ 1 1
анонимизирани                         /       

Вкупно 21 7 9 5  
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Р.бр. Име и презиме на 
стручниот соработник Вид на предмети 

Изготвени 
предмети  и 

анонимизирани
Забелешки 

5 

Христина Чагорска 

Јаковлевска 

Виш судски соработник 

АБ ТС ББ
ГЖ 15 8 6 1

           ТСЖ                  5 1 4
              Р                  1 1
анонимизирани                             3

Вкупно 21 10 10 1

6 
Благица Ивановска 

Виш судски соработник 

ЈМ ЛН РР
ГЖ 16 6      4       6

ТСЖ 6 3 2 1
Р 1 1

анонимизирани                             3
Вкупно 23 9 7 7

7 
Јасмина Лозановска 

Виш судски соработник 

     АБ     ЛН     ВК
ГЖ                 1 1

анонимизирани                            /   
Вкупно                 1 1

8 
Елена Пачкова 

Судски соработник 

ВК ПЈ СМ ББ
РОЖ 26 4 10 6       6
ТСЖ 2 2

анонимизирани                            /
Вкупно 28 6 10 6       6

9 
Биљана Мамузиќ 

Судски соработник 

ЈМ ЛН РР ЉБ//ЖД 
ГЖ 25 9 8 6 1     // 1 

ТСЖ 3  1 2  
анонимизирани                             /     

Вкупно 28 9 9 8 1     // 1 
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Р.бр. Име и презиме на 
стручниот соработник Вид на предмети 

Изготвени 
предмети         

и 
анонимизирани

Забелешки 

10 

Соња Каранфиловска-

Туциќ 

Судски соработник 

   ПС   НК   ВБ
ГЖ 17 6 6 5

ТСЖ 2 2
анонимизирани                           1   

Вкупно 19 6 8 5

11 
Александра Ристевска 

Судски советник 

ЉБ ЖД  ПА     
ГЖ 18 9 4    5

ТСЖ 4 2     2
Р  

анонимизирани                           7
Вкупно 22 9 6     7

12 
Иван Колевски 

Судски соработник 

   ПС  НК ВБ   
ГЖ 18 6 5     7

ТСЖ 3 1 1     1
анонимизирани                            /

Вкупно 21 7 6      8

13 
Петар Чаловски 

Помлад судски соработник 

    ЉБ    ЖД ПА   
ГЖ 16 5 5 6

            ТСЖ                2 1 1
анонимизирани  

Вкупно              18 6 6 6
 

             Изработил:   Љубица Колевска                                                             Претседател на судот: 
 
   Одобрил: Судски администратор                                                                                          Елизабета Манели Ташевска 
                 
              Илија Николовски 
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ПРЕГЛЕД НА РЕШЕНИ ПРЕДМЕТИ ПО КРИВИЧНА МАТЕРИЈА ПО СУДИИ ЗА МЕСЕЦ  СЕПТЕМВРИ 2018 ГОДИНА 
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Љ.Чочковска 49 14   63 15 48  3   3 3  17 11   28 25 3               

Р.Иваноска 79 13   92 16 76  2   2 1 1 11 13   24 23 1               

А. 
Милошевска 62 11 1 1 73 13 60  2   2 2  13 13     26 24 2 1 1   2 2         

А.Камбовски 76 14 1 1 90 15 75  1   1 1  13 13   26 20 6               

ВКУПНО 266 52 2 2 318 59 259  8   8 7 1 54 50   104 92 12 1 1   2 2         

 
Судија Претседател на II суд Член на II суд 

Љ.Чочковска 2 2 

Р.Иваноска 6 2 

А.Милошевска  7 

А.Камбовски  4 

              А.Бакиевски  2 

Т.Сусулеска  2 

Љ.Бошевски  1 

Ж.Доведен  1 
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Б.Богдановски  1 

   

ВКУПНО 8 22 
 

 
ПРЕГЛЕД НА ПРЕДМЕТИТЕ КОИ СЕ ВРАТЕНИ ОД ВРХОВЕН СУД  ЗА МЕСЕЦ СЕПТЕМВРИ 2018 ГОДИНА 

 
 
 

Судија Испратени 
по ВП Лек Вратени Одбиени Уважени  

Укинати 
Уважени 

Преиначени Отфрлени Решени на 
друг начин 

Љ.Чочковски            1 1 1     

Р.Иваноска 1       

А.Милошевска  1 1     

А.Камбовски        

ВКУПНО 2 2 2     
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ПРЕГЛЕД НА  СТАРИ ПРЕДМЕТИ ОД КРИВИЧНА МАТЕРИЈА 
  ПО СУДИЈА ЗА МЕСЕЦ  СЕПТЕМВРИ 2018 ГОДИНА 

 
 
 
 

Судија Остаток 
Стари предмети 

во тековниот 
месец

Дадени на 
друг 

Примени 
од друг Вкупно Решени Нерешени 

Љ.Чочковска 1 8   9 7 2 
Р.Иваноска 14 11   25 10 15 

А.Милошевска 1 13  1 15 8 7 
А.Камбовски 5 16 1  20 10 10 

ВКУПНО 21 48 1 1 69 35 34 
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                                                                                           ПРЕГЛЕД 

За изготвени одлуки од стручните соработници по Кривична материја за месец септември 2018 година 
 
 

Р.бр 
Име и презиме на 

стручниот соработник Вид на предмети Изготвени предмети Забелешки 

1 
Митко Фидановски 

Судски советник 

РИ АМ ЉЧ АК
КЖ 3 3  

КЖМ  
ПРКЖ 21 21
КСЖ 1 1  

Вкупно 25 25  

2 
Лилјана Стојковиќ 

Виш судски соработник 

ЉЧ АК РИ АМ  
КЖ       
КР  

ПРКЖ 26 24 2  
КСЖ 3 3  
КЖМ  

Вкупно 29 27 2  

3 
Елена Журовска 

Судски соработник 

РИ АМ ЉЧ  
КЖ 3 3  
КР  

ПРКЖ 22 1 21  
КСЖ 2 2  

Вкупно 27 1 26  
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Р.бр 
Име и презиме на 

стручниот соработник Вид на предмети Изготвени предмети Забелешки 

4 

Борче Коруновски 

Помлад судски 

соработник 

ЉЧ АК АМ РИ
КЖ 5 1 4  
КР  

ПРКЖ 23 1 20 1 1
КСЖ 1 1  
КЖМ 1 1  

Вкупно 30 2 25 2 1  
 

 
 
   Изработил: Мазес Ибрахим                                                  Претседател на судот: 
       
  Одобрил: Судски администратор                                                                                                Елизабета Манели Ташевска 
                   Илија Николовски 

                                         


